
고객명 : 영등포아리수정수센터

거래일시 적요 기재내용 찾으신금액 맡기신금액 거래후잔액 취급점

2018.09.03 14:48:47 공금입금 영등포아리수정수센터 상수도사업특별회계 1,980,000 4,722,570 강서구청지점

2018.09.13 11:20:15 공금입금 정수시설과 영등포아리수정수센 111,000 4,833,570 강서구청지점

2018.09.13 11:20:18 공금입금 정수시설과 영등포아리수정수센 48,000 4,881,570 강서구청지점

2018.09.15 15:26:34 예금결산 예금결산이자 5,509 4,887,079 강서구청지점

2018.09.17 13:33:18 공금입금 정수시설과 영등포아리수정수센 73,500 4,960,579 강서구청지점

2018.09.17 13:33:21 공금입금 정수시설과 영등포아리수정수센 26,500 4,987,079 강서구청지점

2018.09.17 15:27:10 공금입금 영등포아리수정수센터 상수도사업특별회계 27,500 5,014,579 강서구청지점

2018.09.20 10:26:00 공금입금 정수시설과 영등포아리수정수센 65,990 5,080,569 강서구청지점

2018.09.20 14:26:27 공금입금 영등포아리수정수센터 상수도사업특별회계 605,000 5,685,569 강서구청지점

2018.09.27 03:58:01 우리카드 우리카드결제-009 4,711,800 973,769 카드영업지원부

계좌번호 : 1005-901-818444 거래기간 : 2018-09-01 : 2018-09-30

찾으신금액 합계 : 4,711,800 맡기신금액 합계 : 2,942,999


